Şir'atül'l-İslam (İlmıḣal, Ahlâk ve Âdâb Kıṫabı) Muhammed b. Ebû Bekir el-Buhârî,2023-01-01 Elinizdeki bu kitap
Muhammed bin Ebû Bekir el-Buharinin eseri olan Şiratül-İslam (İslam Yolu) isimli kitabın tercümesidir. Müellifi
İmamzâde diye tanınmıştır. Hanefi mezhebinin meşhur alimlerinden olup Hicri 573 (Miladi 1177) senesinde vefat
etmiştir. Bu eser Osmanlı döneminden günümüze kadar çok itibar görmüş ve medreselerde ders kitabı olarak
yüzyıllarca okutulmuştur.